

## Przedmiar robót

Nr	Podstawa ceny jednostkowej	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	<b>Remont drogi gminnej K340193 Niwa Zawiersze w km 2+800 - 3+200 w Kamienicy</b>		
1	Element	<b>Remont drogi gminnej K340193 Niwa Zawiersze w km 2+800 - 3+200 w Kamienicy</b>		
K.1	<b>PODBUDOWA</b>			
1	KNR 231/114/5; KNR 231/114/6	Podbudowy z kruszyw, tłuczeń, warstwa dolna, grubość warstwy po zagęszczeniu 20' cm		
	Wyliczenie ilości robót:			
		50*3,5	175,00	
		RAZEM:	175,00	m2 175,00
2	KNR 231/114/7; KNR 231/114/8	Podbudowy z kruszyw, tłuczeń, warstwa górna, grubość warstwy po zagęszczeniu 10' cm		
	Wyliczenie ilości robót:			
		50*3,2	160,00	
		105*3,2	336,00	
		RAZEM:	496,00	m2 496,00
K.2	<b>NAWIERZCHNIA BITUMICZNA</b>			
3	AT 3/101/2	Roboty remontowe, nawierzchnie bitumiczne, cięcie na głębokość 6cm		
	Wyliczenie ilości robót:			
		3*2,8	8,40	
		RAZEM:	8,40	m 8,40
4	KNNR 6/1005/6	Oczyszczenie nawierzchni drogowych, mechanicznie, nawierzchnia z bitumu		
	Wyliczenie ilości robót:			
		(400-105-50)*2,8	686,00	
		RAZEM:	686,00	m2 686,00
5	KNNR 6/1005/7	Skropienie nawierzchni asfaltem		
	Wyliczenie ilości robót:			
		(400-105-50)*2,8	686,00	
		RAZEM:	686,00	m2 686,00
6	KNNR 6/309/1 (2)	Nawierzchnie z AC o grubości 3cm po zagęszczeniu (warstwa ścieralna) - masa grysowa		
	Wyliczenie ilości robót:			
		(400-105-50)*2,8	686,00	
		RAZEM:	686,00	m2 686,00
7	KNNR 6/309/3 (2)	Nawierzchnie z AC o grubości 6cm po zagęszczeniu (warstwa ścieralna) - masa grysowa		
	Wyliczenie ilości robót:			
		(50+105)*2,8	434,00	
		RAZEM:	434,00	m2 434,00
K.3	<b>POBOCZE I ZJAZDY</b>			
8	KNNR 6/204/4	Nawierzchnie z kamienia tłuczonego, warstwa górna, po uwalowaniu 6cm		
	Wyliczenie ilości robót:			
		400*0,2*2	160,00	
		2*5,0*1,5	15,00	
		RAZEM:	175,00	m2 175,00